[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.04.2018                                              с. Маринино                               № 23-114р

О структуре администрации

Марининского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статье 27 Устава муниципального образования  Марининский сельсовет,  Марининский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Марининского сельсовета согласно приложению.

2. Решения Марининского сельского Совета депутатов от 17.12.2013 № 38-164р  «О структуре администрации Марининского сельсовета», от 10.06.2015 № 49-201р «О внесении изменений в решение Совета депутатов от17.12.2013 № 38-164р  «О структуре администрации Марининского сельсовета»  считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на Главу сельсовета.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Марининский вестник».

Председатель Совета депутатов       И. О. Главы Марининского сельсовета

       Т. И. Никулина

                      Е. М. Галкина
Приложение

к Решению Марининского

сельского Совета депутатов

от 19.04.2018 № 23-114р

Структура

Администрации Марининского сельсовета

1. Выборное должностное лицо – Глава сельсовета

2. Аппарат управления — муниципальные служащие
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Руководители
	Главная
	Заместитель Главы администрации
	1

	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Бухгалтер
	1

	Младшая
	Специалист

2 категории
	1

3. Инспектор военного комиссариата — 0,35 ставки.

4. Обслуживающий персонал

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Водитель
	1

	Уборщица служебных помещений
	0,5

5. Муниципальная пожарная охрана

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Старший водитель
	1

	Водитель
	3